
 
 

UCHWAŁA NR VIII-100/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI-332/2020 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 22.12.2020 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Lębork 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr Nr XXI-332/2020 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 22.12.2020 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Lębork § 
7 ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

"6) dla szpitali, domów opieki, hoteli, pensjonatów oraz innych nieruchomości o podobnej funkcji: 240 l 
(przy założeniu co najmniej 20 litrów pojemności pojemnika na jedno łóżko w danym obiekcie)". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 marca 2025 r. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Radosław Zimnowoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.01.2025 r.

Poz. 438


	UCHWAŁA NR VIII-100/2025 RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-30T13:44:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




